裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

海洋委員會海巡署北部分署  函
地址：32846桃園市觀音區忠愛路一段45號
聯絡人：李金昌
聯絡電話：03-4080024分機310603
電子信箱：miller23@cga.gov.tw
傳真：03-4989929

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年6月19日
發文字號：北署秘字第10900064351號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海洋委員會海巡署１０９年海洋學生體驗營「玩樂北海，青春FUN海巡」活動報
　　　名簡章、活動文宣(EDM)  (109061900037_109D07407_109D2010217-01.pdf,
　　　109061900037_109D07407_109D2010218-01.jpg)

主旨：有關本分署109年海洋學生體驗營「玩樂北海，青春FUN海

　　　巡」活動訊息，如說明，請查照。
說明：
  一、旨揭活動大專院校生及研究生第3梯次期程為109年8月12
　　　日至14日，報名時間至6月28日止，目前尚有名額，惠請

　　　於網路平臺公告活動訊息，並鼓勵學生踴躍參加。
  二、相關網址(站)：
    (一)報名網址連結：https://www.cga.gov.tw/GipOpen/
　　　　wSite/np?ctNode=11385&mp=9992&idPath=1953_
　　　　11385

    (二)海巡署全球資訊網：http://www.cga.gov.tw
    (三)北部分署全球資訊網：http://www.cga.gov.tw/
　　　　GipOpen/wSite/mp?mp=9992
  三、活動行程含搭乘海巡艦艇至龜山島登島、參訪國立海洋科

　　　技博物館及無人機區隊體驗課程等，檢附活動簡章及海報
　　　(EDM)各乙份，請參考運用。

正本：國立聯合大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、仁德醫護管理專科學校

　　　、國立中興大學、國立臺中教育大學、國立臺灣體育運動大學、國立勤益

　　　科技大學、國立臺中科技大學、東海大學、逢甲大學、靜宜大學、中山醫

　　　學大學、中國醫藥大學、亞洲大學、朝陽科技大學、弘光科技大學、嶺東

　　　科技大學、中臺科技大學、僑光科技大學、修平學校財團法人修平科技大

1090006465
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　學、國立彰化師範大學、大葉大學、明道學校財團法人明道大學、建國科

　　　技大學、中州學校財團法人中州科技大學、國立暨南國際大學、南開科技

　　　大學、國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、環球學校財團法人環球科

　　　技大學、國立中正大學、南華大學、稻江科技暨管理學院、吳鳳學校財團

　　　法人吳鳳科技大學、崇仁醫護管理專科學校、國立嘉義大學、大同技術學

　　　院、國立成功大學、國立臺南藝術大學、國立臺南大學、國立臺南護理專

　　　科學校、長榮大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、中信學校財團

　　　法人中信金融管理學院、南臺學校財團法人南臺科技大學、崑山科技大學

　　　、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、台南家專學校財團法人台南應用科技

　　　大學、遠東科技大學、中華醫事科技大學、敏惠醫護管理專科學校、國立

　　　中山大學、國立高雄師範大學、國立高雄大學、國立高雄餐旅大學、國立

　　　高雄科技大學、高雄市立空中大學、義守大學、高雄醫學大學、樹德科技

　　　大學、輔英科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、高苑科技大學、

　　　文藻學校財團法人文藻外語大學、東方學校財團法人東方設計大學、和春

　　　技術學院、樹人醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、國立屏東大

　　　學、大仁科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、慈惠醫護管理專科

　　　學校、國立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈

　　　濟科技大學、大漢技術學院、臺灣觀光學院、國立澎湖科技大學、國立金

　　　門大學

副本：海洋委員會海巡署、本分署秘書室

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、海洋委員會海巡署北部分署辦理109年海洋學生體驗營「玩樂北海，青春FUN海巡
」活動，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　 　　　 組長：

0619
1724

學務長：

0619
1741

0620
1127

0620
1127